
Verein KNR Pferd Reiter Endergebnis Platz

Kreismeisterschaft im Jahre 2022
Mannschafts-Kreismeisterschaft des Kreisreiterverbandes Borken

Veranstalter:   RV Rhede e.V.       ----       Tour:   Kl.A
Endstand Mannschaften

*** Mannschaft hat eine Teildisziplin nicht beendet und scheidet damit aus

Ratz Fatz 24
ChloÚ 20
Picardie 9
Ganieus
Adventure 53
Ucella 9

Möllenbeck,Anna
Dickmann,Maike
Arentz,Theresa
Nachtigall,Janne Frida
Nachtigall,Luisa
Nachtigall,Frank

Gescher II
(Monika Nieland)

259
251

317,1
257
307
424

0

Enrico 348
Don Pedro 136
Madilane VG
Eliane-Ella
Lissy 657
Casparo 19

Torre,Kyra La
Rehr,Anthia
Rehr,Helena
Ganten,Marie
Hörbelt,Julius
Büscher,Maximilian

Velen
(Lea Funke)

186
253
246
284
431
244

0

Gescher I
(Monika Nieland)

273
356

297,1
182

229,1
308

0

Rhede-Krommert
(Frank Nachtigall)

339,1
212
329
392

144,1
366

0

Golden Amy
Stella 1083
Katar
Camilla 123
Cornetta 32
Little Lycon S

Nieland,Sandra
Greve,Andrea
Nieland,Vera
Terhechte,Kathrin
Greve,Bernd
Sicking,Hannah

Candyman 145
Donna Rose 2
Diaconrado
Highlight of my Heart 2
Quel Jolie
DeLui

Klümper,Linn
Lütke Sunderhaus,Birte
Caspers,Nele
Klümper,Marla
Funke,Hendrik
Funke,Lea

89,50 5

89,25 6

Rhede
(Maike Reuling)

439
60

353
426
333
221

0

94,10

Südlohn-Oeding
(Christina Peek)

173
314
310
300
154
270

0

Boteros
Luna L÷wenherz
Lord Locke
La Quiva
Audrey H
Galant's Legacy

Groß-Bölting,Stella
Lütkenhorst,Lisa
Brockmeier,Ayleen
Schwietering,Franziska
Haskert,Ronja
Drews,Sophie

91,10

Rock me
Don Welfino
Sky Dancer 16
Bright Diamond 4
Quel plaisir
Colbertino T

Splitthoff,Marla
Volks,Alina
Marks,Ulrike
Buchmann,Joana
Fritzen,Charlotte
Tünte,Katharina

1

90,10 3

89,85 4

2
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88,40 7

86,15 8

Epe
(Ina Doetkotte)

Borken
(Anke Willing)

399,1
440
420
52

179
205

0

Amadeus 1046
Jazo
Dilano 20
Cristalla 5
Calippo 52
Centercourt

Hoeper,Jana
Gurillis, Maja
Jünck,Luisa Maria
Kaß,Marie
Emmerich,Lea
Lundmark Bakken,Martin

Light Girl 3
Rock Titan
Palina 39
Betsy 9
Kiara 137
Theodor 24

Große Voß,Liz
Terfort,Merle
Benölken,Vivien
Neukirchner,Elke
Tenberge,Lena
Schmitz,Chiara

100
123
113
170
298
365

0
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H M ges. Erg. gesamt Erg. gesamt H M ges.
244 DeLui Funke,Lea RV Velen e.V. 6,80 7,40 14,20 0,00 8,00 0,00 8,00 30,20 1
314 Luna L÷wenherz Lütkenhorst,Lisa RFV Südlohn-Oeding e. V. 7,40 8,20 15,60 0,00 8,00 8,00 6,40 30,00 2
186 Candyman 145 Klümper,Linn RV Velen e.V. 6,70 6,80 13,50 0,00 8,00 0,00 8,00 29,50 3
392 Ganieus Nachtigall,Janne Frida RV Rhede-Krommert e. V. 6,80 7,00 13,80 0,00 8,00 4,00 7,20 29,00 4
270 Galant's Legacy Drews,Sophie RFV Südlohn-Oeding e. V. 6,30 6,70 13,00 0,00 8,00 0,00 8,00 29,00 5
426 Bright Diamond 4 Buchmann,Joana RV Rhede e.V. 6,80 6,90 13,70 0,00 8,00 6,00 6,80 28,50 6
100 Light Girl 3 Große Voß,Liz Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e. 6,90 7,10 14,00 0,00 8,00 8,00 6,40 28,40 7
257 Eliane-Ella Ganten,Marie ZRFV Gescher e.V. 6,50 6,50 13,00 0,00 8,00 5,00 7,00 28,00 8
273 Golden Amy Nieland,Sandra ZRFV Gescher e.V. 7,60 7,80 15,40 8,00 6,40 9,00 6,20 28,00 9
317 Madilane VG Rehr,Helena ZRFV Gescher e.V. 7,10 7,00 14,10 4,00 7,20 8,00 6,40 27,70 10
300 La Quiva Schwietering,Franziska RV Ahaus-Ammeln e.V. 6,80 6,50 13,30 0,00 8,00 8,00 6,40 27,70 10
182 Camilla 123 Terhechte,Kathrin ZRFV Gescher e.V. 5,80 5,90 11,70 0,00 8,00 0,00 8,00 27,70 12
113 Palina 39 Benölken,Vivien Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e. 6,70 6,40 13,10 0,00 8,00 8,00 6,40 27,50 13
420 Dilano 20 Jünck,Luisa Maria ZRFV Borken e.V. 6,50 6,70 13,20 0,00 8,00 9,00 6,20 27,40 14
329 Picardie 9 Arentz,Theresa RV Rhede-Krommert e. V. 6,40 6,60 13,00 4,00 7,20 4,00 7,20 27,40 14
246 Diaconrado Caspers,Nele RV Velen e.V. 5,90 5,80 11,70 4,00 7,20 4,00 7,20 26,10 16

52 Cristalla 5 Kaß,Marie ZRFV Borken e.V. 5,50 6,20 11,70 0,00 8,00 22,00 3,60 23,30 17
*** Bei Punktsummengleichheit entscheidet das bessere Ergebnis aus der Dressur
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Veranstalter:   RV Rhede e.V.       ----       Tour:   Kl.A
Kombinierte Wertung (Einzelwertung)

PlatzReiterPferdKNR GesamtVerein
Dressur Vormustern1.Springen 2.Springen
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